[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
    от 29.05.2012 г.                                       № 24(145)

О присвоении звания
«Почетный гражданин Наволокского городского поселения»

В соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения», утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 28.05.2010 г. № 6 (в действующей редакции) и на основании ходатайства МБУ СО Наволокского городского поселения, рассмотрев представление комиссии по наградам Наволокского городского поселения,  Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
РЕШИЛ:

1. За многолетний, безупречный, добросовестный труд, за высокое мастерство и профессионализм, активную общественную деятельность присвоить звание «Почетный гражданин Наволокского городского поселения» члену Союза писателей России - Смирнову Евгению Михайловичу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наволокский вестник».
Глава Наволокского городского поселения
          Кинешемского муниципального района                         Л.И. Туманова